
V prvem odstavku 61. člena se denarna kazen »300.00,00 
SIT«, nadomesti z globo »1300 EUR«. V drugem odstavku se 
denarna kazen »30.000,00 SIT«, nadomesti z globo »400 EUR«. 
Tudi v tretjem odstavku se denarna kazen »30.000,00 SIT« nado-
mesti z globo »400 EUR«.

8. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/67-2007 Župan občine Rače–Fram
Datum: 6. junij 2007 Branko Ledinek, s. r.

282

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Rače–Fram (MUV, št. 
12/07), prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah (Ur. list 
RS, št. 33/06) ter 17. člena Zakona o prekrških (Ur. list RS, št. 
3/07) je Občinski svet Občine Rače–Fram na svoji 6. redni seji, 
dne 5. junija 2007 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih cestah 

v Občini Rače–Fram

1. člen
V Odloku o občinskih cestah v Občini Rače–Fram (MUV, št. 

2/00) se besedilo petega odstavka 26. člena spremeni tako, da se 
glasi:

» Obnovitvena dela na občinskih cestah se oddajajo v izvedbo 
v skladu s predpisi, ki urejajo javno naročanje. Obnovitvena dela 
na javnih cestah se štejejo za vzdrževalna dela v javno korist v 
skladu s predpisi o graditvi objektov.«

2. člen
V 38. členu se pred prvim odstavkom vstavi nov odstavek, ki 

se glasi:
» Priključek je del javne ceste, s katerim se javna cesta iste ali 

nižje kategorije ali nekategorizirana cesta navezuje na to cesto.«

3. člen
Besedilo 55. člena se spremeni tako, da se glasi:
» Uresničevanje določb tega odloka in določb predpisov o 

javnih cestah, ki se neposredno uporabljajo za občinske ceste, 
nadzira »Medobčinski inšpektorat«, ustanovljen z Odlokom o 
ustanovitvi organa skupne občinske uprave inšpekcijskega nad-
zora, z dne 02.04.2004 (MUV, št. 9/07).«

4. člen
V prvem odstavku 58. člena se denarna kazen, izražena v slo-

venskih tolarjih - »300.000,00 SIT«, nadomesti z globo v veljav-
ni valuti »1300 EUR.« Prav tako se v drugem odstavku denarna 
kazen » 30.000,00 SIT«, nadomesti z globo v vrednosti »400 
EUR«.

5. člen
V 59. členu se denarna kazen »15.000,00 SIT«, nadomesti z 

globo »200 EUR«.

6. člen
V prvem odstavku 60. člena se denarna kazen »300.000,00 

SIT«, nadomesti z globo »1300 EUR«. Tudi v drugem odstavku 
60. člena se denarna kazen »20.000,00 SIT« nadomesti z globo 
»400 EUR«.

7. člen

282.indd   1 11.6.2007   15:20:43


